Pirkėjui sutikus su naujo subtiekėjo (-ų) 

pasitelkimu, Pirkėjas su Pardavėju raštu sudaro susitarimą dėl naujo subtiekėjo (ų) pasitelkimo. Šis susitarimas 

yra neatskiriama Sutarties dalis. 

4. PREKIŲ KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

4.1. Maksimali sutarties vertė yra 103 865,06 Eur su PVM (Vienas šimtas trys tūkstančiai aštuoni 

šimtai šešiasdešimt penki eurai, 6 ct.), iš kurios PVM sudaro 6 783,06 Eur. Jeigu Sutartis sudaroma dėl dviejų 

ir daugiau pirkimo dalių, atskirų pirkimo dalių maksimalios Sutarties vertės nurodomos Sutarties priede. 
 4.2. Į Sutarties priede nurodytą įkainį/ kainą įtraukti visi Pardavėjui privalomi mokėti mokesčiai ir visos